

## 草原生态修复治理补助（九龙县草原基况监测项目）（二次）

### 评审情况表

项目编号：N5133242022000064

2023-01-09

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价（15分）	项目服务方案（42分）	综合履约能力（43分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果
1	四川省林业勘察设计研究院有限公司	是	是	/	是	15	39.33	43	97.330	第一成交候选人：四川省林业勘察设计研究院有限公司； 报价金额： 1250000(元)（壹佰贰拾伍万元整）。
2	成都市永盛林业设计咨询有限公司	是	是	/	是	13.39	36.83	13	63.220	
3	四川省生态环境建设工程监理有限公司	是	是	/	是	13.79	33.92	12.5	60.210	
4	四川山海图农林科技有限公司	否	否	未提供非联合体参加投标承诺函。	是	/	/	/	/	第二成交候选人：成都市永盛林业设计咨询有限公司； 报价金额： 1400000(元)（壹佰肆拾万元整）。
										第三成交候选人：四川省生态环境建设工程监理有限公司； 报价金额： 1360000(元)（壹佰叁拾陆万元整）。